legais FAZ SABER 2  que a CLIara Municipal de São José do Barreiro apro 

vou e ele sanciona e promulga a seguinte lei :- 

4110 	 ARTIGO 12:-  Fica o Executivo Municipal autoriza 

do a abrir no setor municipal de Orçamento e contabilidade 2  o crédito / 

adicional especial no valor de NCZ$ 2.500 2 00 ( dois mil e quinhentos cru 

zados novos ). 

Parágrafo único:-  O crédito servirá para fazer 

face as despesas decorrentes de "Serviços e reparos de equipamentos de 

sirmis de "TV" durante o exercicio corrente . 

ARTIGO 22: -  Constituir-seão recursos necessár£ 

os a cobertura do presente credito os aludidos nos incisos II e/ ou III,